MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZ ARU ,CENTRUM NOWEJ HUTY”
PROGNOZA ODDZIALYWANIA NA SRODOWISKO

ZAt.1. Charakter zmian w zakresie ustalonych wskanikow powierzchni biologicznie czynnych w odniesien do
stanu istniejacego.



Kwartat nr 1 — os. Kolorowe , o0s.

Spotdzielcze

— —
TAB. 1 — N “ N [ — - “
= = | o < 2 | 2 |2 : = | o N A N | s | A
2 2 S| S g § § SN S G| 4 A d [ Ad A a
> > i “ N ! ! ! ! ! ! .
S |S|s|s|s|s|s |53 3|/ |&8 |/ 8K
Istniejacy udziat powierzchni
biologicznie czynnej w
odniesieniu do caej 21,6 | 636 202 | 551 42,5 57,5 881 498207%| 404 540 648 987 901587 87,9] 83
powierzchni terenu 57,8 39,1 86
przeznaczenia (%) (na podst.
inwentaryzacji)
Charakterystyka zmian* i 4 ¥ U U ¥ U U ¥ U ¥ ¥ U U U U ¥
Planowany udziat 20
powierzchni biologicznie 30 30 | 50 50 40 50 25| 25 35 45 55 85 85 80 80 6
czynnej (%) (w odniesieniu (5)
do dziatki budowlanej)
Mozliwos¢ powstania nowych
budynkéw na powierzchni v v X x x X v v v v x x x x x x x
terent™
Mozliwosé¢ powstania miejsc| v v v v v v v v v v v X X X X X
postojowych (naziemnych)

* charakterystyka zmian okéla: & - mazliwo$¢ redukcji powierzchni biologicznie czynndj, - zachowanie stanu istnigego,ft - mazliwo$¢ dopetnienia / uzupetnienia
powierzchni biologicznie czynnej

** Mo zliwoéé powstania nowych obiektGwX - zakaz lokalizacji, brak nitiwosci, V. mazliwo$¢ lokalizaciji,

~

- ograniczona mdiwos¢ lokalizacji,.




Kwartat nr 2 — 0s. Handlowe, os. Centrum D

TAB. 2

MWn.2.1

MWn.2.2

MWn.2.3

MWs.2.1

MW s.2.2

MWw.2.1

MWw.2.2

MWs/U.2.1

MWs/U.2.2

Uo.2.1

Uo.2.2

ZP.2.1

ZP.2.2

ZP.2.3

ZP.2.4

Istniejacy udziat powierzchni
biologicznie czynnej w
odniesieniu do catej
powierzchni terenu

przeznaczenia (%) (na podst.

inwentaryzacji)

47,6

49

22

5 94,6

92,7

04,

o)

Charakterystyka zmian*

4/

Planowany udziat powierzchn
biologicznie czynnej (%)
(w odniesieniu do dziatki

budowlanej)

45

45

50

25

60

60

45

20

25

25

90

75

90

90

Mozliwos¢ powstania nowych
budynkéw na powierzchni

terend*

Mozliwo$¢ powstania miejsc
postojowych (naziemnych)

v

v

v

v

v

v

v

v

* charakterystyka zmian okéla: & - mazliwo$¢ redukcji powierzchni biologicznie czynndj, - zachowanie stanu istnigego,ft - mazliwo$¢é dopetnienia / uzupetnienia

powierzchni biologicznie czynnej,
** Mo zliwoéé powstania nowych obiektGwX - zakaz lokalizacji, brak nitiwosci, V. mazliwos¢ lokalizaciji,

- ograniczona madiwos¢ lokalizacji



TAB. 3

Kwartat nr 3 — os

. Urocze, os. Zgody, os. Centrum C

MWn.3.1

MW n.3.2

MW n.3.3

MW n/U.3.1

MW s/U.3.1

MW s/U.3.2

MW s/U.3.3

Uo.3.1

Uo.3.2

Uo.3.3

Uo.3.4

Up.3.1

Uz. 3.1

ZP.3.1

ZP.3.2

ZP.3.3

KU.3.1

Istniejacy udziat powierzchni
biologicznie czynnej w
odniesieniu do catej powierzchn
terenu przeznaczenia (%)
(na podst. inwentaryzaciji)

i 52,3

50,7

15,C

1 5

3,2 66,7

26,

6,9

1,5

Charakterystyka zmian*

Planowany udziat powierzchni
biologicznie czynnej (%)
(w odniesieniu do dziatki

budowlanej)

45

25

45

15

20

10

50

60

95

90

80

Mozliwo $¢ powstania nowych
budynkéw na powierzchni

terend*

Mozliwos¢ powstania miejsc
postojowych (naziemnych)

* charakterystyka zmian okita: ¥- mozliwosé¢ redukcji powierzchni biologicznie czynnef, - zachowanie stanu istnigiego, T - mazliwos¢ dopetnienia / uzupetnienia
powierzchni biologicznie czynnej,
** Mo zliwoé¢ powstania nowych obiektGwX - zakaz lokalizacji, brak mitiwosci, v mazliwos¢ lokalizacji, ~

- ograniczona mdiwo$¢ lokalizacji



Kwartat nr 4 — os. Teatralne

TAB. 4

MWn.4.1

MW n.4.2

MW n/U.4.1

MW n/U.4.2

MWn/U.4.2

u4.1l

Uk.4.2

Uk.4.1

Uo.4.1

Uo.4.2

Uks.4.1

ZP.4.1

ZP.4.2

Istniejacy udziat powierzchni
biologicznie czynnej w

odniesieniu do catej powierzchni 54,5

terenu przeznaczenia (%)
(na podst. inwentaryzaciji)

26,3

0,1

22,

27

56

,4

21,9 3

2, 91,1

Charakterystyka zmian*

Planowany udziat powierzchni
biologicznie czynnej (%)
(w odniesieniu do dziatki

budowlanej)

50

45

15

25

20

0.1

20

25

50

20

Mozliwos¢ powstania nowych
budynkéw na powierzchni
terendF™

Mozliwos¢ powstania nowych
miejsc postojowych (naziemnych

~

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

* charakterystyka zmian okéla: & - mazliwo$¢ redukcji powierzchni biologicznie czynndj, - zachowanie stanu istnigego,ft - mazliwo$¢ dopetnienia / uzupetnienia

powierzchni biologicznie czynnej,

** Mo zliwoéé powstania nowych obiektGwX - zakaz lokalizacji, brak nitiwosci, V. mazliwos¢ lokalizaciji,

~

- ograniczona mdiwos¢ lokalizacji,




TAB. 5

Kwartat nr 5 — os. Krakowiakow, os. Gorali

MWn.5.1

MW n.5.2

MW n.5.3

MW n.5.4

MW n.5.5

MW n/U.5.1

MW w.5.1

Uo.5.1

Uo.5.2

Uo.5.3

Uz5.1

UM.z.5.2

UM.z.5.1

ZP.5.1

ZP.5.2

ZP.5.3

Istniejacy udziat powierzchni
biologicznie czynnej w
odniesieniu do catej
powierzchni terenu

przeznaczenia (%) (na podst.

inwentaryzacji)

52,1

70,00

54,6

62,8

12,6

53,5

o1,

24,5

87,8

Charakterystyka zmian*

4/

Planowany udziat powierzchn
biologicznie czynnej (%)
(w odniesieniu do dziatki

budowlanej)

45

65

50

50

60

10

45

60

50

85

85

Mozliwos¢ powstania nowych
budynkéw na powierzchni

terend*

Mozliwos¢ powstania miejsc
postojowych (naziemnych)

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

* charakterystyka zmian okiia: ¥- mozliwosé¢ redukcji powierzchni biologicznie czynnef, - zachowanie stanu istmigego, T - mazliwos¢ dopetnienia / uzupetnienia
powierzchni biologicznie czynnej,

** Mo zliwoé¢ powstania nowych obiektGwX - zakaz lokalizacji, brak mitiwosci, v mazliwos¢ lokalizacii,

—~

- ograniczona mdiwo$¢ lokalizacji

60



Kwartat nr 6 — os.

Sportowe, os. Zielone

— N
TAB. 6 “ ~ ™ S © o
© © © 2 2 — N © . ~ — N ™
< < < < < © © N ! © © ©
= = = = = S o £ © © o o o
= = = = = D D D D D N N N
Istniejacy udziat powierzchni
biologicznie czynnej w ]
odniesieniu do Cal—ej powierzchni 42,6 41,2 59,8 19,8 4,8 66,5 49,6 56,3 2 4 3 7,4 7 87, 90,0 92,3
terenu przeznaczenia (%)
(na podst. inwentaryzaciji)
4/ 4/ 4/
charakterystyka zmian* U ) U U 8 U U U 8 U U ¢ U
Planowany udziat powierzchni i
biologicznie czynnej (%) 40 40 55 15 4,5 65 45 55 2,0 25 85 9 9
(w odniesieniu do dziatki
budowlanej)
Mozliwos¢ powstania nowych
budynkéw na powierzchni x x x x x x x x x v x x x
terend™
Mozliwosé powstania miejsc v ~ v ~ ~ v v v ~ v X x %

postojowych (naziemnych)

* charakterystyka zmian okiia: ¥- mozliwosé¢ redukcji powierzchni biologicznie czynnef, - zachowanie stanu istmigego, T - mazliwos¢ dopetnienia / uzupetnienia

powierzchni biologicznie czynnej,

** Mo zliwoé¢ powstania nowych obiektGwX - zakaz lokalizacji, brak mitiwosci, v mazliwos¢ lokalizacji, =~ - ograniczona madiwosc¢ lokalizacji




Kwartat nr 7 — 0s. Szkolne

TAB. 7

MWn/U.7.1

MWn.7.1
MWs.7.1
Uo.7.1
Uo.7.2
Uo.7.3
Uo.7.4
UuS.7.1
Umz.7.1
Umz.7.2
Uk.7.1
ZP.7.1
ZP.7.2

Istniejacy udziat powierzchni
biologicznie czynnej w
odniesieniu do calej 46,6 | 12,7 | 22,0, 440 360 39/6 495 601 503 264 ,7 4866| 987
powierzchni terenu
przeznaczenia (%) (na pods
inwentaryzacji)

—

Charakterystyka zmian* b b b 2l 2l b U U U kL O/ u 4

Planowany udziat powierzchrn
biologicznie czynnej (%) 40 10 20 40 30 35 45 50 45 25 4,0 80 90
(w odniesieniu do dziatki

budowlanej)

Mozliwo$¢ powstania nowych
budynkéw na powierzchni

terend*

Mozliwosé powstania miejsc| ~ v v v v v v v ~ ~ x X
postojowych (naziemnych)

* charakterystyka zmian okiia: ¥- mozliwosé¢ redukcji powierzchni biologicznie czynnef, - zachowanie stanu istmigego, T - mazliwos¢ dopetnienia / uzupetnienia
powierzchni biologicznie czynnej,
** Mo zliwoé¢ powstania nowych obiektGwX - zakaz lokalizacji, brak mitiwosci, v mazliwos¢ lokalizacii,

—~

- ograniczona mdiwo$¢ lokalizacji



TAB. 8

Kwartat nr 8 — os

. Stoneczne, os. Szklane Domy, Geum B

MW n.8.1

MW n.8.2

MW s.8.1

MW n/U.8.1

MW s/U.8.1

MW s/U.8.2

MW s/U.8.3

u.s8.l

Uo.8.1

Uo.8.2

Uks.8.1

ZPp.8.1

ZPp.8.2

ZP.8.1

Istniejacy udziat powierzchni
biologicznie czynnej w
odniesieniu do catej
powierzchni terenu
przeznaczenia (%) (na pods
inwentaryzacji)

L.

55,3

49,3

12,1

24,8

48

3,0

2,8

8,D2

Charakterystyka zmian*

Planowany udziat powierzchn
biologicznie czynnej (%)
(w odniesieniu do dziatki

budowlanej)

50

45

45

10

20

45

40

50

Mozliwo$¢ powstania nowych
budynkéw na powierzchni

terend*

Mozliwos¢ powstania miejsc
postojowych (naziemnych)

v

v

v

v

v

v

v

v

v

* charakterystyka zmian okéla: & - mazliwo$¢ redukcji powierzchni biologicznie czynndj, - zachowanie stanu istnigego,t - mazliwo$¢ dopetnienia / uzupetnienia
powierzchni biologicznie czynnej,.
** Mo zliwoé¢ powstania nowych obiektGwX - zakaz lokalizacji, brak mitiwosci, v mazliwos¢ lokalizacii,

—~

- ograniczona mdiwo$¢ lokalizacji




TAB. 9

Kwartat nr 9 — os. Hutnicze, os. Ogrodowe, Centrunf\

MWn.9.1

MWn.9.2

MWn.9.3

MWs.9.1

MWn/U.9.1

MWs/U.9.1

MWs/U.9.2

Uo.9.1

Uo.9.2

Uo.9.3

Umz.9.1

ZP.9.1

Istniejacy udziat powierzchni
biologicznie czynnej w
odniesieniu do catej powierzchn
terenu przeznaczenia (%)
(na podst. inwentaryzaciji)

46,8

49,1

8,3

4,0

5,8

59,

65

/,446,6

Charakterystyka zmian*

8/¢

O/

Planowany udziat powierzchni
biologicznie czynnej (%)
(w odniesieniu do dziatki

budowlanej)

25

40

40

40

55

65

60

55

45

Mozliwos¢ powstania nowych
budynkéw na powierzchni

terend*

Mozliwos¢ powstania miejsc
postojowych (naziemnych)

v

v

v

v

v

v

v

v

v

* charakterystyka zmian okéla: & - mazliwo$¢ redukcji powierzchni biologicznie czynndj, - zachowanie stanu istnigego,t - mazliwo$¢ dopetnienia / uzupetnienia
powierzchni biologicznie czynnej,
** Mo zliwoé¢ powstania nowych obiektGwX - zakaz lokalizacji, brak mitiwosci, v mazliwos¢ lokalizacji, ~

- ograniczona mdiwo$¢ lokalizacji



Kwartat nr 10— os. Wandy, os. Willowe, os. Stalowe

TAB. 10

MWn.10.1
MWn.10.2
MWn.10.3
MWn.10.4
MWn.10.5
MWw.10.1
MWw.10.2
MWs/U.10.1
Uo.10.1
Uo.10.2
Uo.10.3
Un.10.1
Up.10.1
uU.10.1
U.10.2
ZC.10.1
ZP.10.1
ZP.10.2

Istniejacy udziat powierzchni
biologicznie czynnej w | N
odniesieniu do catej powierzchni 61,5| 63,0| 44,7 46,9 604 604 31,1 44 6B,2 62,146&625| 50,2/ 10, 12,4 0,2 93|]3 77
terenu przeznaczenia (%)
(na podst. inwentaryzaciji)

4 4 4
Charakterystyka zmian* U U U 4 4 2l U i/; 4 4 g 4 i/} i/} 4 4 4 4

Planowany udziat powierzchni

biologicznie czynnej (%) 55 55 40 30 55 55 30 4,0 6b 55 60 50 50 10 10 - 900
(w odniesieniu do dziatki
budowlanej)
Mozliwos¢ powstania nowych v
budynkéw na powierzchni x x x x x x x x x x x x x x x x X

terend*

Mozliwos¢ powstaniamiejsc | v | v | vV | VvV | V | ~ | ~ | YV | V | YV | V| YV | ~ | ~ | Vv | % % x

postojowych (naziemnych)

* charakterystyka zmian okéla: & - mazliwo$¢ redukcji powierzchni biologicznie czynndj, - zachowanie stanu istnigego,ft - mazliwo$¢é dopetnienia / uzupetnienia
powierzchni biologicznie czynnej,
** Mo zliwoé¢ powstania nowych obiektGwX - zakaz lokalizacji, brak mitiwosci, v mazliwos¢ lokalizacji, =~ - ograniczona madiwosc¢ lokalizacji

ZP.10.3
ZP.10.4




Kwartat nr 11 — Centrum E

TAB. 11

MWn.11.1
MW s/U.11.1
Uo.11.1
U.11.1
Uk.11.1

Istniejacy udziat powierzchni
biologicznie czynnej w
odniesieniu do catej powierzchni 37,3 29,2 58,2 21,0 3,7
terenu przeznaczenia (%)
(na podst. inwentaryzaciji)

Charakterystyka zmian* U U 4 L 4Ig

Planowany udziat powierzchni
biologicznie czynnej (%) 30 25 30 20 3,0
(w odniesieniu do dziatki

budowlanej)

Mozliwo$¢ powstania nowych

budynkéw na powierzchni x X v X X
terend*
Mozliwos¢ powstania miejsc v v v v -

postojowych (naziemnych)

* charakterystyka zmian okéla: & - mazliwo$¢ redukcji powierzchni biologicznie czynndj, - zachowanie stanu istnigego,ft - mazliwo$¢ dopetnienia / uzupetnienia
powierzchni biologicznie czynnej,
** Mo zliwoéé powstania nowych obiektGwX - zakaz lokalizacji, brak nitiwosci, V. mazliwos¢ lokalizaciji,

~

- ograniczona mdiwo$¢ lokalizaciji



Kwartat nr 12 — os. Na Skarpie, os. Mtodéci

TAB. 12

MWn.12.1
MWn.12.2
MWn.12.3
MW n.12.4
MWs.12. 1
Uo.12.1
Uo.12.2
Uz.12.1
Uz.12.2
ZPp.12.1

u.12.1
u.12.2

Istniejacy udziat
powierzchni biologicznie
czynnej w odniesieniudol 568 | 53,1| 60,5 33,3 62,0 53]1 781 614 602 386414 848
calej powierzchni terenu

przeznaczenia (%)
(na podst. inwentaryzacji

Charakterystyka zmian*| ¥ U L 2l b U 4 4 4 4 4 4

F_’Ianowa}ny udzja% .
powierzchni biologicznie | 45 45 55 | 30 55 50| 20| 55 65 35 40 8D
czynnej (%)
(w odniesieniu do dziatki
budowlanej)

Mozliwos¢ powstania
nowych budynkéw na
powierzchni terentf

Mozliwos¢ powstania
miejsc postojowych
(naziemnych)

v v v v v v v v v v v x

* charakterystyka zmian okita: ¥- mozliwosé¢ redukcji powierzchni biologicznie czynnef, - zachowanie stanu istnigego, T - mazliwos¢ dopetnienia / uzupetnienia
powierzchni biologicznie czynnej,
** Mo zliwoé¢ powstania nowych obiektGwX - zakaz lokalizacji, brak mitiwosci, v mazliwos¢ lokalizacii,

—~

- ograniczona mdiwo$¢ lokalizacji



Kwartat nr 13 — tereny

nawschod od ul. | | Ereny poza

: kwartatami
Klasztornej
TAB. 13 o ~
— OH” ®
“ o o ! N
ol o o ol
) N N X \'4

Istniejacy udziat powierzchni
biologicznie czynnej w
odniesieniu do calej 77 91,6 81,6 82 9,3
powierzchni terenu
przeznaczenia (%) (na pods
inwentaryzacji)

—

Charakterystyka zmian* ¥ U 2l J J

Planowany udziat powierzchnii
biologicznie czynnej (%) 50 70 70 25 }
(w odniesieniu do dziatki

budowlanej)

Mozliwos¢ powstania nowych
budynkéw na powierzchni v v v

terentf*

Mozliwo$¢ powstania miejsc v v v X x
postojowych (naziemnych)

* charakterystyka zmian okfta: ¥- mozliwos¢ redukcji powierzchni biologicznie czynnef, - zachowanie stanu istnigego, T - mazliwos¢ dopetnienia / uzupetnienia
powierzchni biologicznie czynnej,
** Mo zliwoéé powstania nowych obiektGwX - zakaz lokalizacji, brak nitiwosci, V. mazliwos¢ lokalizaciji,

~

- ograniczona mdiwo$¢ lokalizaciji



Rvs. d : , .
ys. do zat.1. Planowane przeznaczenia terendw ria terendw istniepcej powierzchni biologicznie czynnej
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